

گزارش جشن درختکاری دانشجویی شهرستان آمل در آموزشکده فنی و حرفه‌ای علامه حسن زاده آملی

در راستای اجرای بخشنامه شماره ۲۵/۱۰۱/۱۹۹۴۲ - ۹۷/۱۱/۱۴ دانشگاه فنی و حرفه‌ای، درخصوص پروژه سراسری کاشت درخت در هفته منابع طبیعی، جشن درختکاری دانشجویی و دانش آموزی با همکاری اداره جهاد و کشاورزی و اداره منابع طبیعی شهرستان آمل و مشارکت موثر دانشجویان، دانش آموزان به همراه پوشش خبری از صدا و سیمای مرکز مازندران، روزدوشنبه مورخ ۱۳/ اسفند/ ۹۷ در آموزشکده فنی و حرفه‌ای علامه حسن زاده آملی برگزار گردید. این مراسم که با حضور رییس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان مازندران، بخشدار مرکزی، رییس اداره جهاد و کشاورزی، رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری، روسای دانشگاهها و مدیران هنرستانها و مدارس شهرستان آمل، رییس اداره تعاون روستایی شهرستان محمودآباد و جمعی از اولیاء دانشجویان و دانش آموزان در سالن اجتماعات آموزشکده برگزار گردید، با قرائت آیاتی از کلام الله مجید توسط آقای رییس پور مدیر امور فرهنگی، پخش سرود جمهوری اسلامی و دانشگاه فنی و حرفه‌ای راس ساعت ۹:۳۰ صبح آغاز شد.

مهندس بهزادی رییس آموزشکده ضمن خیرمقدم به حاضرین و میهمانان، هفته منابع طبیعی و روز درختکاری را تبریک گفته، پیرامون ارزش و اهمیت منابع طبیعی، حفظ و نگهداری آن به عنوان سرمایه ملی مطالبی بیان نمودند. سپس کلیپ بسیار تاثیر گذار تحت عنوان " **این جنگ تحمیلی نیست** " کاری از اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری؛ که با تصویر کشیدن قطع درختان و آسیبهای زیست محیطی، جنگ و خونریزی و قطع نسل انسانها، نقش بشر را در نابودی کره خاکی از نگاه تصویر بیان نموده، پخش شد.

بعداز آن آقای به‌گزین مسئول آموزش و ترویج اداره منابع طبیعی شهرستان آمل با استناد به احادیث و آیات قرآنی درخصوص اهمیت درختکاری و رسالت کاری منابع طبیعی مطالبی بیان نمودند.

گروه سرود مدرسه زیست محیطی نگرش با پوشش مخصوص طبیعت سرود همگانی روز درختکاری را اجرا نمودند. در ادامه، دکتر حیاتی رییس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان مازندران ضمن ابراز خرسندی از تعامل ادارات جهاد و کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان آمل در برگزاری جشن درختکاری دانشجویی شهرستان؛ اشاره داشتند دانشگاه فنی و حرفه‌ای در سال ۹۶ جزو ۱۰ دانشگاه برتر در اجرای مدیریت سبز و کاشت درخت از سوی وزارت علوم انتخاب شده که دانشکده‌ها و آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای مازندران نقش بسیار موثری را در این موفقیت ایفاء نمودند. ایشان با اشاره به مشکلات ناشی از ریزگردها در جنوب کشور، نقش هر ایرانی را در کاشت نهال به منظور جلوگیری از فرسایش خاک، تامین آب مورد نیاز، کاهش سطح دی اکسید کربن، افزایش اکسیژن محیط و به طبع آن تعدیل و مطبوع کردن هوای محیط، مطالبی بیان نمودند.

درخاتمه با حضور مسئولین، دانشجویان و دانش آموزان کاشت نهال در محوطه آموزشکده انجام شد.

روابط عمومی آموزشکده فنی و حرفه‌ای علامه حسن زاده آملی